
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 
WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Brojce w zamian za dzień świąteczny 
przypadający 25 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz .U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.),w związku z art. 14 i art.129§1, art. 130§2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst 
jedn. Dz. U. 2020 r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Brojce jeden dodatkowy dzień wolny od pracy w związku 
z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym październik, listopad, grudzień 2021 r. wymiaru czasu pracy 
z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy. 

§ 2. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny - przypadający w sobotę tj. 25 grudnia 
2021 roku nastąpi w dniu pracy przypadającym w dniu 24 grudnia 2021 roku (tj. piątek). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brojce 
 
 

Michał Zinowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29D8CB5-70DF-4D3A-AA81-0D592E59F41D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


